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1●このパーツカタログは2025年 3月 1日現在で編集してあります。
・その後、補修部品の販売形態変更、削除（非販売）を行うこ
とがございます。

・変更情報は最新のEPC (Electronic Parts Catalogue) に反映
しています。
又パーツカタログニュースで案内していますので確認して下
さい。

●部品注文は部品番号でご連絡下さい。
・部品注文時は、モデル、タイプ、号機、色、メーカー名、サ
イズを必要に応じて確認して下さい。

・イラストレーション（部品図）は部品検索の目安として記載
していますので、現品と形状が異なる場合があります。

初版 2016年 3月20日
　　本田技研工業株式会社
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パーツカタログのご使用にあたって
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「部品番号索引」から探す方法

「部品名索引」から探す方法

部品情報の探し方 「イラストインデックス」から探す方法
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パーツカタログの構成 ブロックタイトル　 ブロックNO.
整備項目／標準時間－標準整備時間
見出番号
・本文の見出し番号に（　）,）が付いているものは、前

ページより同じ見出し番号が続いていることを示します。

部品番号 Honda色記号 部品名 色名称
注記
・特記事項を部品名欄に（　）で表示しています。

使用個数
・使用個数に（　）,（ がつけられている部品はオプショ

ナル部品です。
・使用個数に“N”と表示されている部品は必要に応じて

選択して使用する部品です。
・使用個数は各ブロック内に使用されている数を示します。

適用号機
タイプ
・タイプ欄が無記入のものは、すべてのタイプに共通使

用されます。
・実機のタイプとパーツカタログに表示のタイプは異なる

場合がありますので、号機管理表で確認して下さい。

・ 内の部品は、他のブロックで案内されています。

・ は で囲まれている掲載ブロックNo.を表示してい
ます。

・ は該当部品の接続先ブロックNo.を表示しています。
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部品に変更があったとき

適用号機は必ず
確認！！

初号機から変更しないで
使用している。

左側にある場合は、1001001
号機から使用する。

右側にある場合は、1001000
号機まで使用する。

●部品各末尾の（＃＃＃）マークがあるものは供給に期限（非販売部品）があることを
示します。

●パーツカタログには下記の略語が使用されています。
A ･･･････ アンペア
A.C. ････ オルタネーティング

カーレント（交流）
ASSY. ･･･ アッセンブリー
C.D.I.･･･キャパシティブディス

チャージイグニッション
（容量放電点火）

COMP. ･･･ コンプリート
D.C. ･････ダイレクトカーレント

（直流）
G･･･････ グラム
G.F.C.I ･ グランドフォールト

サーキット
インターラプター

（漏電遮断機）

H.S.T.･･･ハイドロスタティック
トランスミッション

L.･･････ レフト（左）
L(100L) ･ リンク（駒数 100）
MM･･････ ミリメーター
P.T.O.･･ パワーテイクオフ
R.･･････ ライト（右）
ROPS････ ロールオーバー

プロテクティブ
ストラクチャー

STD.････ スタンダード
T (22T)･ チョウ（歯数 22）
W･･･････ ワット
V･･･････ ボルト

パーツカタログに使用されている略語
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部品の記載ブロックと打刻号機の確認

部品の記載
ブロック

必要な
打刻号機

確認する
ところ

エンジン部品

E － 3 ～

エンジン号機

キャブレター部品

E－ 14

キャブレター号機

フレーム部品

F － 1 ～

フレーム号機

タイプ
エンジン号機打刻位置

-
キャブレター号機打刻位置

-
キャブレター
号機打刻位置

フレーム号機
打刻位置
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・キャブレターアッセンブリーはエンジン号機で管理されていますが、その構成部品は下記アンダーラインで示したキャブレター号機で管
理されていますので、部品注文時はキャブレター号機を確認して下さい。

BF 33U  KC 

●各タイプの特徴を次の通り示してあります。（特徴に(　)がつけられている部品は、オプショナル部品です）

号機管理表

モデル タイプ
LCHJ LCHJ

SCHJ SCHJ

SCHN SCHN

LCHJ LCHJ

SCHJ SCHJ

モデル タイプ
パーツカタログに

表示のタイプ
エンジン

エンジン号機 キャブレター号機

BEAAC-1000001～ BF33U B/C

フレーム号機

BF2DH SE4 BAAC-1000001～

BF2DK3 BECBJ-1000001～

BF2DH

BF33U CBF2DK3 SE4 BCBJ-1000001～

各タイプの特徴表

モデル

仕様 タイプ LCHJ SCHJ SCHN LCHJ SCHJ

   418mm ● ● ●

   571mm ● ●
トランサム高さ

BF2DH BF2DK3
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・標準部品のフューエルホース／チューブと一般用チューブ、及びビニールチューブは長巻のバルク部品に代替されます。
・標準部品のフューエルホース／チューブと一般用チューブ、及びビニールチューブを注文の際は、パーツカタログ本文中の部品名下に記載されている（ ）付バルク部品番号

で注文してください。
・交換の際は部品名中に記載されている正規の長さにカットして使用してください。

(バルク部品のカット方法、ナンバー記入方法等の取り扱いについては、バルク部品に同梱されている説明書を参照してください。）

フューエルホース／チューブと一般用チューブ、及びビニールチューブのバルク部品番号の構成について

 注意： フューエルホース／チューブと一般用チューブ、及びビニールチューブを間違えて使用すると危険が生じます。
フューエルホース／チューブ使用箇所に一般用チューブ、及びビニールチューブを使用したり、その逆の使用は絶対しないで、パーツカタログ記載のバルク部品をサー
ビスマニュアル及びバルク部品に同梱されている説明書に従って正しく使用してください。

フューエルホース／チューブと一般用チューブ、及びビニールチューブの使用について

内外径コード（ビニールチューブ）
01：内径 2.9 外径 6.8 mm
03：内径 3 外径 6 mm
05：内径 3.5 外径 6.5 mm
07：内径 4 外径 7 mm
08：内径 4.5 外径 6.5 mm
09：内径 4.5 外径 8 mm
12：内径 5 外径 7 mm

10：内径 5 外径 8 mm
11：内径 5 外径 9 mm
14：内径 6 外径 9 mm
17：内径 7 外径 9 mm
19：内径 7 外径 11 mm
21：内径 8 外径 9 mm
23：内径 8 外径 12 mm

25：内径 9 外径 11 mm
27：内径 9 外径 13 mm
33：内径 10 外径 14 mm
36：内径 11 外径 13 mm
37：内径 11 外径 15 mm
38：内径 12 外径 13 mm
39：内径 12 外径 14 mm

40：内径 12 外径 16 mm
43：内径 13 外径 15 mm
45：内径 14 外径 18 mm
50：内径 16 外径 19 mm
55：内径 17.5 外径 20.5 mm
60：内径 22 外径 27 mm

バルク部品
バルク部品を表します。

（例）９５００１－７５００１－５０Ｍ

マーキングコード（フューエルホース／チューブおよび一般用チューブ）
変更コード（ビニールチューブ）

ナンバリングマークおよび変更順を示しますがバルク部品では 0でナンバーなしです。

種類コード
●フューエルホース 2 ：ブレード外部で赤色（内径 3mm のみ）

5 ：ブレード内部で黒色

●フューエルチューブ 3 ：赤色（内径 3mm のみ）
4 ：灰色＋赤線（内径 3mm のみ）
6 ：黒色

●一般用チューブ 1 ：灰色
2 ：灰色
3 ：黒色
5 ：黒色

●ビニールチューブ 1 ：透明
2 ：黒色
3 ：うす赤色
6 ：うす赤色
7 ：うす黒色

長さ
001：1 m ( 標準）
003：3 m
008：8 m

内径コード（フューエルホース／チューブおよび一般用チューブ）
30：3.0 mm
35：3.5 mm
45：4.5 mm
50：5.0 mm
55：5.3 mm 5.5 mm

65：6.5 mm
70：7.0 mm
75：7.3 mm 7.5 mm
80：8.0 mm
11：11 mm

91：12 mm（外径 15 mm）
92：12 mm（外径 16 mm）
12：12 mm（外径 17 mm）
14：14 mm
17：17 mm

ホース／チューブのタイプ
1：フューエルホース／チューブ
3：ビニールチューブ
5：一般用チューブ

} 未設定のものもあります。
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イラスト インデックスエンジン グループ
E-3

シリンダーバレル
E-5

オイルケース
E-6

クランクケースサイドカバー

E-7
クランクシャフト

E-8
ピストン/コネクティングロッド

E-9
カムシャフト

E-11
リコイルスターター

E-12
ファンカバー

E-13
クラッチ



2025.03.01 J
13

  
 エンジン グループ

2

E-14
キャブレター

E-15
エアーガイド

E-16
エキゾーストパイプ

E-17
フューエルタンク

E-19
フライホイール
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フレーム グループ
F-1

ステアリングハンドル
F-3

エクステンションケース
F-5

ギヤーケース/プロペラ

F-8
エンジンカバー

F-10
スターンブラケット

F-12
ラベル

F-13
ツール
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エンジングループE-3 シリンダーバレル

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 12100-ZW6-T00 ﾊﾞﾚﾙCOMP.,ｼﾘﾝﾀﾞｰ ････････ 1 1
2 12311-ZVA-010 ｶﾊﾞｰ,ﾍﾂﾄﾞ ･･･････････････ 1 1
3 12367-ZE6-020 ﾌｲﾙﾀｰ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ ･･･････････ 1 1
4 15171-ZN4-000 ﾊﾟｲﾌﾟ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ ･･･････････ 1 1
5 15571-ZM7-003 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｵｲﾙｱｳﾄﾚﾂﾄ ･････････ 1 1

6 15572-ZM7-000 ﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾂﾊﾟｰ ････････････ 1 1
7 15600-Z1T-600 ｷﾔﾂﾌﾟASSY.,ｵｲﾙﾌｲﾗｰ ･･････ 1 1
8 15622-ZVA-000 ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙﾌｱｲﾝﾀﾞｰ ･ 1 1
9 15625-Z1T-000 ﾊﾟﾂｷﾝ,ｵｲﾙﾌｲﾗｰｷﾔﾂﾌﾟ ･･････ 1 1
10 15661-ZV0-003 ﾌｱｲﾝﾀﾞｰ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ ･････････ 1 1

11 19631-ZVA-000 ｼﾕﾗｳﾄﾞ ･･････････････････ 1 1
12 31914-Z8Y-003 ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾊﾟｰｸ(LR4C-E)(NGK) 1 1
13 90003-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X16 ･････････ 1 1
14 90008-ZM7-000 ﾎﾞﾙﾄ 4X10 ･･･････････････ 1 1
15 90009-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X12(ｽﾃﾝﾚｽ) ･･ 4 4

16 90006-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ ････････････ 1 - -------- -------- SCHN
90017-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ｵｲﾙﾁｴﾂｸ ････････････ 1 - -------- 1001400 LCHJ,SCHJ
90006-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ ････････････ 1 - 1001401 -------- LCHJ,SCHJ

- 1
17 90019-ZV1-010 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X10 ･････････ 2 2
18 91301-ZE9-003 Oﾘﾝｸﾞ 22.1X2.2 ･･････････ 1 1
19 91325-P4V-003 Oﾘﾝｸﾞ 6.9X1.5 ･･･････････ 1 1
20 93500-03005-0A ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ 3X5 ･･･････････ 1 1

21 91101-Z0G-003 ﾛｰﾗｰ 6X14.8 ･････････････ 2 - -------- -------- SCHN
96220-60150 ﾛｰﾗｰ 6X15 ･･･････････････ 2 - -------- 1000416 LCHJ,SCHJ
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E-3   
 シリンダーバレル
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21) 91101-Z0G-003 ﾛｰﾗｰ 6X14.8 ･････････････ 2 - 1000417 -------- LCHJ,SCHJ
- 2

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3
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エンジングループE-5 オイルケース

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 11300-ZW6-T00 ｹｰｽASSY.,ｵｲﾙ ････････････ 1 - -------- 1002172
11300-ZVA-405 ･･･････････････････････ 1 - 1002173 --------

- 1
2 11316-ZVA-000 ﾌﾟﾚｰﾄ,ﾁﾕｰﾌﾞｾﾂﾃｲﾝｸﾞ ･･････ 1 1
3 15723-ZVA-000 ﾁﾕｰﾌﾞ,ｸﾗﾂﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾌﾞﾘｰｻﾞｰ 1 1
4 90019-ZV1-010 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X10 ･････････ 1 1
5 90174-ZW4-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X23(CT200) ･･ 8 8

6 91202-HC5-003 ｵｲﾙｼｰﾙ 17X27X5(ｱﾗｲ) ･････ 1 1



18
2025.03.01 J

2

エンジングループE-6 クランクケースサイドカバー

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 11340-ZW6-T00 ｶﾊﾞｰCOMP.,ｸﾗﾝｸｹｰｽｻｲﾄﾞ ･･･ 1 - -------- 1002172
11340-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1002173 --------

- 1
2 16512-ZM7-D00 ﾎﾙﾀﾞｰ,ｶﾞﾊﾞﾅｰｳｴｲﾄ ････････ 1 - -------- 1002172
16512-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1002173 --------

- 1
3 90174-ZW4-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X23(CT200) ･･ 6 6
4 90441-ZM7-000 ﾜﾂｼﾔｰ 4.2X13 ････････････ 1 - -------- 1002172
90441-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1002173 --------

- 1
5 90602-ZM7-000 ｸﾘﾂﾌﾟ,ｶﾞﾊﾞﾅｰﾎﾙﾀﾞｰ ･･･････ 1 - -------- 1002172
90603-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1002173 --------

- 1

6 91202-HC5-003 ｵｲﾙｼｰﾙ 17X27X5(ｱﾗｲ) ･････ 1 1
7 94301-06100 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 6X10 ･････････････ 2 2
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エンジングループE-7 クランクシャフト

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 13310-ZN4-020 ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMP. ･･･････････ 1 - -------- 1002172
13310-ZVA-010 ･･･････････････････････ 1 - 1002173 --------

- 1
2 13331-ZVA-000 ｷｰ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ ･･･････････････ 1 1
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エンジングループE-8 ピストン / コネクティングロッド

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 13010-ZW6-000 ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) ･ 1 1
2 13101-ZW6-010 ﾋﾟｽﾄﾝ(ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) ･････････ 1 - -------- 1003355
13101-ZDH-000 ･･･････････････････････ 1 - 1003356 --------

- 1
3 13111-ZVA-000 ﾋﾟﾝ,ﾋﾟｽﾄﾝ ･･･････････････ 1 1
4 13115-ZVA-000 ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 10MM ･････ 2 2
5 13200-ZN4-010 ﾛﾂﾄﾞASSY.,ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞ ･･････ 1 1

6 90001-ZM7-000 ﾎﾞﾙﾄ,ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ･･･････ 2 2
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エンジングループE-9 カムシャフト

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 12209-ZM7-003 ｼｰﾙ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ ････････････ 1 1
2 14111-ZVA-000 ｶﾑｼﾔﾌﾄ ･･････････････････ 1 1
3 14126-Z0G-003 ﾛｰﾗｰ(5X29.8) ････････････ 2 2
4 14410-ZVA-000 ﾛﾂﾄﾞ,ﾌﾟﾂｼﾕ ･･････････････ 2 2
5 14431-ZVA-000 ｱｰﾑ,ﾊﾞﾙﾌﾞﾛﾂｶｰ ･･･････････ 2 2

6 14435-ZM7-003 ﾛｰﾗｰ(4X37.8) ････････････ 1 1
7 14451-ZM7-000 ﾋﾟﾎﾞﾂﾄ,ﾛﾂｶｰｱｰﾑ ･･････････ 2 2
8 14711-ZW6-000 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｲﾝﾚﾂﾄ ･････････････ 1 1
9 14721-ZW6-000 ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴｷｿﾞｰｽﾄ ･･･････････ 1 1
10 14731-ZM7-013 ﾘﾌﾀｰ,ﾊﾞﾙﾌﾞ ･･････････････ 2 2

11 14751-ZM7-000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞ ･･･････････ 2 2
12 14754-ZVA-000 ｶﾗｰ,ﾘﾌﾀｰ ････････････････ 1 1
13 14771-ZDF-000 ﾘﾃｰﾅｰ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ･･････ 2 2
14 15361-ZN4-000 ｽﾘﾝｶﾞｰ,ｵｲﾙ ･･････････････ 1 1
15 90206-ZVA-000 ﾅﾂﾄ,ﾀﾍﾟﾂﾄｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞ ･････ 2 2

16 90401-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ 6MM ･･･････････････ 1 1
17 91151-VB5-800 ﾛｰﾗｰ 6X25 ･･･････････････ 1 1
18 93404-05016-08 ﾎﾞﾙﾄﾜﾂｼﾔｰ 5X16 ･･････････ 1 1
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エンジングループE-11 リコイルスターター

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 28400-ZVA-003 ｽﾀｰﾀｰASSY.,ﾘｺｲﾙ ･････････ 1 - -------- 1005740
28400-ZVA-013 ･･･････････････････････ 1 - 1005741 --------

- 1
2 28461-ZVA-003 ﾉﾌﾞ,ｽﾀｰﾀｰ ･･･････････････ 1 1
3 28462-ZW6-003 ﾛｰﾌﾟ,ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｰ ･･････････ 1 1
4 90202-ZVA-000 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞｷﾔﾂﾌﾟ 5MM ･･････ 3 3
5 28475-ZVA-003 ｶﾞｲﾄﾞ,ﾛｰﾌﾟ ･･････････････ 1 1
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エンジングループE-12 ファンカバー

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 16576-ZVA-000 ﾎﾙﾀﾞｰ,ｹｰﾌﾞﾙ ･････････････ 1 1
2 19610-ZVA-010 ｶﾊﾞｰCOMP.,ﾌｱﾝ ･･･････････ 1 1
3 19618-ZVA-000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾌｱﾝｶﾊﾞｰ ･･････････ 1 1
4 19619-ZVA-300 ｶﾗｰ,ﾌｱﾝｶﾊﾞｰ ･････････････ 3 3
5 90042-ZM7-000 ﾎﾞﾙﾄA,ｽﾀﾂﾄﾞ ･････････････ 2 2

6 90043-ZM7-000 ﾎﾞﾙﾄB,ｽﾀﾂﾄﾞ ･････････････ 1 1
7 90058-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X10 ･････････ 1 1
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エンジングループE-13 クラッチ

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 22000-ZW6-701 ｸﾗﾂﾁASSY. ･･･････････････ 1 - -------- 1002694
22000-ZVA-003 ･･･････････････････････ 1 - 1002695 --------

- 1
2 22100-ZW6-704 ｱｳﾀｰASSY.,ｸﾗﾂﾁ ･･････････ 1 - -------- 1002588
22100-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1002589 --------

- 1
3 22214-ZW6-703 ｽﾃｰ,ｸﾗﾂﾁ ････････････････ 1 - -------- 1002694
22214-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1002695 --------

- 1
4 22252-ZW6-701 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｸﾗﾂﾁｼﾕｰ ･････････ 1 - -------- 1002694
22252-ZVA-003 ･･･････････････････････ 1 - 1002695 --------

- 1
5 22253-ZW6-700 ﾎﾞﾙﾄ,ｸﾗﾂﾁ(8MM) ･･････････ 2 - -------- 1003006
22253-ZVA-000 ･･･････････････････････ 2 - 1003007 --------

- 2

6 22254-ZW6-700 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ(8MM) ････････ 2 - -------- 1002694
22254-ZVA-000 ･･･････････････････････ 2 - 1002695 --------

- 2
7 22255-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ｸﾗﾂﾁｽﾃｰ(8MM) ･･･････ 1 1
8 22260-ZVA-000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞASSY.,ｸﾗﾂﾁ ･･･････ 1 1
9 91251-ZW6-013 ｼｰﾙ,ｳｵｰﾀｰ 11X21X8 ･･･････ 1 1
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エンジングループE-14 キャブレター

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 16010-ZW6-611 ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ ･･･････････････ 1 1
2 16011-ZE0-005 ﾊﾞﾙﾌﾞｾﾂﾄ,ﾌﾛｰﾄ ･･･････････ 1 1
3 16013-ZG0-811 ﾌﾛｰﾄｾﾂﾄ ･････････････････

(ｷｬﾌﾞｺﾞｳｷ) 1 - -------- BF33U B
16013-ZDJ-801 ･･･････････････････････

(ｷｬﾌﾞｺﾞｳｷ) 1 - BF33U C --------
- 1

4 16015-ZW6-G01 ﾁﾔﾝﾊﾞｰｾﾂﾄ,ﾌﾛｰﾄ ･･････････
(ｷｬﾌﾞｺﾞｳｷ) 1 - -------- BF33U B

16015-ZW6-G02 ･･･････････････････････
(ｷｬﾌﾞｺﾞｳｷ) 1 - BF33U C --------

- 1
5 16016-ZVA-003 ｽｸﾘﾕｰｾﾂﾄ ････････････････ 1 1

6 16024-ZW6-003 ｽｸﾘﾕｰｾﾂﾄ,ﾄﾞﾚﾝ ･･･････････
(ｷｬﾌﾞｺﾞｳｷ) 1 - -------- BF33U B

16024-ZW6-013 ･･･････････････････････
(ｷｬﾌﾞｺﾞｳｷ) 1 - BF33U C --------

- 1
7 16028-ZW6-003 ｽｸﾘﾕｰｾﾂﾄ ････････････････ 1 1
8 16028-ZW6-611 ｽｸﾘﾕｰｾﾂﾄ ････････････････ 1 1
9 16044-ZV0-A01 ﾚﾊﾞｰｾﾂﾄ,ﾁﾖｰｸ ････････････ 1 1
10 16081-ZV1-A00 ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ ･･･････････････ 4 4

11 16082-ZW6-003 ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ 3X6 ･･･････････ 2 2
12 16100-ZVA-G52 ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰASSY.(BF33U B) ･･･ 1 - -------- 1004456

16100-ZVA-G53 ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰASSY.(BF33U C) ･･･ 1 - 1004457 --------
- 1

13 16166-ZW6-G01 ﾉｽﾞﾙ,ﾒｲﾝ ････････････････ 1 1
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14 16196-ZVA-000 ﾁﾕｰﾌﾞA,ｴｱｰﾍﾞﾝﾄ ･･････････ 1 1
15 16197-ZVA-000 ﾁﾕｰﾌﾞB,ｴｱｰﾍﾞﾝﾄ ･･････････ 1 1

16 16211-ZVA-000 ｲﾝｼﾕﾚｰﾀｰ,ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰ ････････ 1 1
17 16212-ZVA-000 ﾊﾟﾂｷﾝ,ｲﾝｼﾕﾚｰﾀｰ ･･････････ 1 1
18 16221-ZVA-000 ﾊﾟﾂｷﾝ,ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰ ･･･････････ 2 2
19 16225-ZVA-G50 ﾌﾟﾚｰﾄ,ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰｼﾞﾖｲﾝﾄ ･････ 1 1
20 16674-ZVA-000 ﾛﾂﾄﾞ,ﾁﾖｰｸ ･･･････････････ 1 1

21 16953-ZW6-003 ﾚﾊﾞｰ,ｺﾂｸ ････････････････ 1 1
22 16954-ZW6-003 ﾌﾟﾚｰﾄ,ﾚﾊﾞｰｾﾂﾃｲﾝｸﾞ ･･･････ 1 1
23 16956-ZE1-811 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｺﾂｸﾚﾊﾞｰ ･････････ 1 1
24 16957-ZE1-812 ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾌﾕｰｴﾙｺﾂｸ ･･････････ 1 1
25 16958-ZVA-000 ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ｴｱｰﾍﾞﾝﾄﾁﾕｰﾌﾞ ･････ 1 1

26 90012-ZVA-000 ｽｸﾘﾕｰ,ﾌﾗﾂﾄ 5X20 ･････････ 2 2
27 99101-ZG0-0600 ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ #60 ･･･････････ (1) (1)

99101-ZG0-0620 ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ #62 ･･･････････ (1) (1)
99101-ZG0-0650 ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ #65 ･･･････････ 1 1

28 99204-ZE2-0350 ｼﾞｴﾂﾄｾﾂﾄ,ﾊﾟｲﾛﾂﾄ #35 ･････ 1 1

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3
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エンジングループE-15 エアーガイド

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 15721-ZVA-000 ﾁﾕｰﾌﾞ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ ･･･････････ 1 1
2 16202-ZVA-000 ﾊﾟﾂｷﾝ,ｴｱｰｶﾞｲﾄﾞ ･･････････ 1 1
3 17201-ZVA-000 ｶﾞｲﾄﾞ,ｴｱｰｲﾝﾚﾂﾄ ･･････････ 1 1
4 17202-ZVA-300 ｶﾗｰ,ﾃﾞｲｽﾀﾝｽ ･････････････ 3 3
5 17204-ZVA-300 ｶﾗｰ,ﾃﾞｲｽﾀﾝｽ(14MM) ･･･････ 1 1

6 17371-ZVA-000 ｹｰｽCOMP.,ｻｲﾚﾝｻｰ ･････････ 1 1
7 17374-ZVA-000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｻｲﾚﾝｻｰ ･･･････････ 1 1
8 17375-ZVA-000 ｼｰﾙ,ｻｲﾚﾝｻｰ ･･････････････ 1 1
9 90002-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X62 ･････････ 1 1
10 90005-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X70 ･････････ 1 1

11 90049-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X12 ･････････ 2 2
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エンジングループE-16 エキゾーストパイプ

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 18330-ZVA-000 ﾊﾟｲﾌﾟCOMP.,ｴｷｿﾞｰｽﾄ ･･････ 1 1
2 18515-ZVA-000 ｶﾞｲﾄﾞ,ｴｱｰｴｷｿﾞｰｽﾄ ････････ 1 1
3 90007-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X16(ｽﾃﾝﾚｽ) ･･ 2 2
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エンジングループE-17 フューエルタンク

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 16952-ZE6-000 ｽﾄﾚｰﾅｰ,ﾌﾕｰｴﾙ ････････････ 1 1
2 17511-ZVA-000 ﾀﾝｸ,ﾌﾕｰｴﾙ ･･･････････････ 1 1
3 17515-ZVA-E10 ﾗﾊﾞｰ,ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ ･･･････････ 1 1
4 17531-ZVA-000 ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ ･････････ 2 2
5 17620-ZVA-000 ｷﾔﾂﾌﾟASSY.,ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ ･････ 1 1

6 17621-ZVA-000 ﾎﾞﾃﾞｲ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ････････ 1 1
7 17622-ZVA-000 ｲﾝﾅｰ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ･････････ 1 1
8 17623-ZV0-000 ｽﾎﾟﾝｼﾞ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟﾌﾞﾘｰｻﾞｰ 1 1
9 17624-ZVA-000 ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾊﾞﾙﾌﾞ ･･････ 1 1
10 17625-ZVA-000 ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ････････ 1 1

11 17626-ZVA-000 ﾊﾞﾙﾌﾞCOMP.,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ ･･････ 1 1
12 17629-ZVA-000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ･･････ 1 1
13 17633-ZVA-000 ﾃｻﾞｰ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ･････････ 1 1
14 17701-ZVA-000 ﾁﾕｰﾌﾞ,ﾌﾕｰｴﾙ ･････････････ 1 1
15 90403-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 6MM ･････････ 2 2

16 90404-ZVA-000 ｶﾗｰ 6.5X7.5 ･････････････ 1 1
17 90701-ZVA-000 ﾋﾟﾝ,ﾛﾂｸ 4MM ･････････････ 1 1
18 94021-06020-0S ﾅﾂﾄ,ｷﾔﾂﾌﾟ 6MM ･･･････････ 2 2
19 95002-02109 ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾁﾕｰﾌﾞ(B1 10) ･･････ 1 1
20 95002-02129 ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾁﾕｰﾌﾞ(B1 12) ･･････ 1 1
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エンジングループE-19 フライホイール

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 28451-ZVA-003 ﾌﾟｰﾘｰ,ｽﾀｰﾀｰ ･････････････ 1 1
2 30500-ZVA-013 ｺｲﾙASSY.,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ ･･･････ 1 1
3 31110-ZVA-003 ﾌﾗｲﾎｲｰﾙCOMP. ････････････ 1 1
4 32195-ZVA-003 ｺｰﾄﾞ,ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ ･･････････ 1 1
5 90004-ZW4-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X20(CT200) ･･ 1 1

6 90203-ZVA-000 ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 10MM ･･････････ 1 1
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フレームグループF-1 ステアリングハンドル

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 16576-ZVA-000 ﾎﾙﾀﾞｰ,ｹｰﾌﾞﾙ ･････････････ 1 1
2 17910-ZVA-003 ｹｰﾌﾞﾙCOMP.A,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･･････ 1 1
3 17920-ZVA-000 ｹｰﾌﾞﾙCOMP.B,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･･････ 1 1
4 17921-ZVA-000 ﾎﾙﾀﾞｰ,ｹｰﾌﾞﾙ ･････････････ 1 1
5 17930-ZVA-000 ｱｰﾑCOMP.,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･････････ 1 1

6 17932-ZVA-000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙｱｰﾑ ････････ 1 1
7 53101-ZW6-C00ZA ﾊﾝﾄﾞﾙ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ

*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1
8 53104-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾘｸｼﾖﾝ ･････････････ 1 1
9 53106-ZVA-000 ﾌﾞﾛﾂｸ,ｽﾛﾂﾄﾙﾌﾘｸｼﾖﾝ ･･･････ 1 1
10 53107-ZVA-000 ｶﾗｰ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｳﾝﾃｲﾝｸﾞ ･･･････ 2 2

11 53108-ZVA-010 ﾗﾊﾞｰ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｳﾝﾃｲﾝｸﾞ ･･････ 1 1
12 53140-ZVA-000 ｸﾞﾘﾂﾌﾟCOMP.,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･･････ 1 1
13 53167-ZVA-000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ｱﾝﾀﾞｰｽﾛﾂﾄﾙ ･･････ 1 1
14 53168-ZVA-000 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ｱﾂﾊﾟｰｽﾛﾂﾄﾙ ･･････ 1 1
15 90101-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,6ｶｸ 6X24 ･･･････････ 1 1

16 90102-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ 8X42 ････････ 1 1
17 90117-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X12 ･････････ 2 2
18 90302-ZVA-000 ﾅﾂﾄ,6ｶｸ 6MM ･････････････ 1 1
19 90501-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 8MM ･････････ 1 1
20 90509-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ 32MM ･･････････････ 1 1

21 90511-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 6MM ･････････ 1 1
22 91553-ZVA-010 ｶﾗｰ 6.2X8.5X5 ･･･････････ 2 - -------- -------- SCHN

91553-ZVA-000 ･･･････････････････････ 2 - -------- 1000434 LCHJ,SCHJ
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22) 91553-ZVA-010 ｶﾗｰ 6.2X8.5X5 ･･･････････ 2 - 1000435 -------- LCHJ,SCHJ

- 2
23 90108-ZVA-010 ｽｸﾘﾕｰﾜﾂｼﾔｰ 5X22 ･････････ 2 - -------- -------- SCHN

93500-05020-4J ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ 5X20 ･･････････ 2 - -------- 1000280 LCHJ,SCHJ
90108-ZVA-000 ｽｸﾘﾕｰﾜﾂｼﾔｰ 5X20 ･････････ 2 - 1000281 1000904 LCHJ,SCHJ
90108-ZVA-010 ｽｸﾘﾕｰﾜﾂｼﾔｰ 5X22 ･････････ 2 - 1000905 -------- LCHJ,SCHJ

- 2
24 94001-05490-0S ﾅﾂﾄ,6ｶｸ 5MM ･････････････ 2 2
25 94001-06490-0S ﾅﾂﾄ,6ｶｸ 6MM ･････････････ 1 1

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3
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フレームグループF-3 エクステンションケース

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 19250-ZVA-610 ﾁﾕｰﾌﾞCOMP.,ｳｵｰﾀｰ ････････ 1 1 -------- -------- LCHJ
2 40201-ZW6-C00ZA ｹｰｽ,ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ

*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1
3 40202-ZW6-C00ZA ｾﾊﾟﾚｰﾀｰ,ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ

*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1 -------- -------- LCHJ
4 40210-ZVA-610 ﾌﾞﾂｼﾕCOMP.,ﾊﾞｰﾁｶﾙｼﾔﾌﾄ(L) 1 1 -------- -------- LCHJ
40210-ZVA-000 ﾌﾞﾂｼﾕCOMP.,ﾊﾞｰﾁｶﾙｼﾔﾌﾄ(S) 1 1 -------- -------- SCHJ,SCHN

5 40218-ZVA-000 ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ,ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ ････････ 2 2

6 41106-ZVA-000 ﾒﾀﾙ,ｱﾉｰﾄﾞ ･･･････････････ 1 - -------- -------- SCHN
41106-ZV4-650 ･･･････････････････････ 1 - -------- 1002552 SCHJ
41106-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1002553 -------- SCHJ

- 1 -------- -------- SCHJ
7 50201-ZW6-C00ZA ｹｰｽ,ｽｳｲﾍﾞﾙ

*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1
8 50203-ZVA-000ZA ｷﾔﾂﾌﾟ,ｽｳｲﾍﾞﾙｹｰｽ

*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1
9 50204-ZVA-000 ｶﾗｰ,ｽｳｲﾍﾞﾙｹｰｽ ･･･････････ 1 1
10 50211-ZVA-000 ﾗｲﾅｰ,ｽｳｲﾍﾞﾙｹｰｽ ･･････････ 2 2

11 50212-ZVA-000 ﾌﾞﾛﾂｸ,ﾌﾘｸｼﾖﾝ ････････････ 1 1
12 50233-ZVA-000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾌﾘｸｼﾖﾝｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞ 1 1
13 50337-ZVA-000 ｶﾗｰ,ﾃﾞｲｽﾀﾝｽ ･････････････ 1 1
14 50511-ZVA-000 ｱｰﾑCOMP.,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ ･････････ 1 1
15 50516-ZVA-000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ ･･････････ 1 1

16 90104-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄﾜﾂｼﾔｰ,ｿｹﾂﾄ 6X30 ･････ 3 3
17 90106-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ｽｳｲﾍﾞﾙｹｰｽ ･･････････ 1 1
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18 90109-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄﾜﾂｼﾔｰ 6X35 ･･････････ 3 3 -------- -------- LCHJ

1 1 -------- -------- SCHJ,SCHN
19 90113-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X16 ･････････ 2 2 -------- -------- SCHJ,SCHN
20 90114-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 8X35 ･････････ 2 2

21 90518-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 8MM ･････････ 1 1
22 90752-ZVA-000 ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2.5X20 ･･････ 1 1
23 90951-ZV7-010 ﾆﾂﾌﾟﾙ,ｸﾞﾘｰｽ ･････････････ 1 1
24 92101-05016-4J ﾎﾞﾙﾄ,6ｶｸ 5X16 ･･･････････ 2 2 -------- -------- LCHJ
25 94301-08100 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 8X10 ･････････････ 2 2

26 94301-08140 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 8X14 ･････････････ 2 2 -------- -------- LCHJ

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3
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フレームグループF-5 ギヤーケース /プロペラ

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 40205-ZVA-000ZA ﾌﾟﾚｰﾄ,ｷﾔﾋﾞﾃｰｼﾖﾝ
*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1 -------- -------- LCHJ

2 41005-ZVA-000ZA ｹｰｽASSY.,ｷﾞﾔｰ(S)
*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1 -------- -------- SCHJ,SCHN

3 41005-ZVA-610ZA ｹｰｽASSY.,ｷﾞﾔｰ(L)
*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1 -------- -------- LCHJ

4 41100-ZVA-000ZA ｹｰｽCOMP.,ｷﾞﾔｰ
*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1

5 41106-ZVA-000 ﾒﾀﾙ,ｱﾉｰﾄﾞ ･･･････････････ 1 1 -------- -------- LCHJ

6 41112-ZW6-C10 ｼﾔﾌﾄ,ﾊﾞｰﾁｶﾙ(L) ･･････････ 1 1 -------- -------- LCHJ
41112-ZW6-C00 ｼﾔﾌﾄ,ﾊﾞｰﾁｶﾙ(S) ･･････････ 1 1 -------- -------- SCHJ,SCHN

7 41131-ZVA-000 ｷﾞﾔｰ,ﾋﾟﾆｵﾝ ･･････････････ 1 1
8 41135-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾋﾟﾆｵﾝｽﾗｽﾄ ･････････ 1 1
9 41160-ZVA-000 ｼﾔﾌﾄCOMP.,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ ････････ 1 1
10 41200-ZW6-C10ZA ﾎﾙﾀﾞｰASSY.,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄ

*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 1 1

11 41281-ZVA-000 ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｰｼﾔﾌﾄﾎﾙﾀﾞｰ ･･ 1 1
12 58130-ZV0-841ZB ﾌﾟﾛﾍﾟﾗCOMP.,ｽﾘｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ

*NH283*.........ｽﾃｨﾝｸﾞﾚｰ 1 1
13 58131-ZV0-000 ﾋﾟﾝ,ｼｴｱｰ ････････････････ 1 1
14 90105-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ｵｲﾙﾁｴﾂｸ ････････････ 2 2
15 90109-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄﾜﾂｼﾔｰ 6X35 ･･････････ 1 1

16 90112-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X12 ･････････ 1 - -------- -------- LCHJ
90201-HW1-671 ･･･････････････････････ - 1 -------- -------- LCHJ

17 90113-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X16 ･････････ 4 4 -------- -------- LCHJ
2 2 -------- -------- SCHJ,SCHN
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18 90507-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾅｲﾛﾝ 8MM ･･････････ 2 2
19 90531-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ｷﾞﾔｰ ･･････････････ 1 1
20 91251-ZV0-003 ｳｵｰﾀｰｼｰﾙ 11X21X8 ････････ 1 1

21 91253-ZV0-003 ｳｵｰﾀｰｼｰﾙ 11X21X8 ････････ 1 1
22 94201-30402 ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾂﾄ 3.0 ･･････････ 1 1
23 94301-08140 ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 8X14 ･････････････ 2 2
24 94540-06018 Eﾘﾝｸﾞ 6MM ･･･････････････ 1 1
25 96100-60000-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ,ﾗｼﾞｱﾙﾎﾞｰﾙ 6000 ･･ 1 1

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3
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3

フレームグループF-8 エンジンカバー

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 17514-ZVA-000 ﾗﾊﾞｰ,ﾀﾝｸﾏｳﾝﾃｲﾝｸﾞ(C) ･････ 2 2
2 17936-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 6MM ･････････ 4 4
3 17951-ZVA-000 ﾉﾌﾞ,ﾁﾖｰｸ ････････････････ 1 1
4 35180-ZW6-023 ｽｲﾂﾁASSY.,ｴﾏｰｼﾞｴﾝｼｰｽﾄﾂﾌﾟ 1 1
5 36182-ZV4-651 ｺｰﾄﾞCOMP.,ｴﾏｰｼﾞｴﾝｼｰ ･････ 1 1

6 40100-ZVA-000 ｹｰｽCOMP.,ｴﾝｼﾞﾝｱﾝﾀﾞｰ ･････ 1 1
7 58131-ZV0-000 ﾋﾟﾝ,ｼｴｱｰ ････････････････ 1 1
8 63100-ZVA-000ZA ｶﾊﾞｰCOMP.,ｴﾝｼﾞﾝ

*NHB14M*ｱｸｱﾏﾘﾝｼﾙﾊﾞｰﾒﾀﾘｯｸ 1 - -------- -------- SCHN
1 - -------- 1001560 LCHJ,SCHJ

63100-ZVA-010ZA *NHB14M*ｱｸｱﾏﾘﾝｼﾙﾊﾞｰﾒﾀﾘｯｸ 1 - 1001561 -------- LCHJ,SCHJ
- 1

9 63103-ZVA-000 ﾍﾞﾙﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ ･･････････ 1 - -------- 1009334
63103-ZVA-010 ･･･････････････････････ 1 - 1009335 --------

- 1
10 88111-ZVA-000 ﾎﾙﾀﾞｰ,ﾊﾟｰﾂ ･･････････････ 1 1

11 90019-ZW4-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X10 ･････････ 1 1
12 90103-ZVA-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X60 ･････････ 4 4
13 90303-ZVA-000 ﾅﾂﾄ,6ｶｸ 16MM ････････････ 1 1
14 91551-ZVA-000 ｶﾗｰ 6X4 ･････････････････ 3 3
15 91552-ZVA-000 ｶﾗｰ,ｴﾝｼﾞﾝｱﾝﾀﾞｰｹｰｽ ･･･････ 1 1

16 94201-30402 ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾂﾄ 3.0 ･･････････ 1 1
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3

フレームグループF-10 スターンブラケット

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 50300-ZVA-000ZA ﾌﾞﾗｹﾂﾄCOMP.,ｽﾀｰﾝ
*NH246*........ﾙｰｼﾞｰｸﾞﾚｰ 2 2

2 50302-ZVA-000 ﾚｼｰﾊﾞｰ,ｽﾗｽﾄ ･････････････ 1 1
3 50303-ZVA-000 ﾗﾊﾞｰCOMP.,ｽﾗｽﾄ ･･････････ 1 1
4 90107-ZVA-010 ﾎﾞﾙﾄ,6ｶｸ 8X114 ･･････････ 1 1
5 90108-ZV0-000 ﾎﾞﾙﾄ,ﾀﾞｲｱﾓﾝﾄﾞ 6X110 ･････ 1 1

6 90301-ZVA-000 ﾅﾂﾄ,ｳｲﾝｸﾞ ･･･････････････ 1 1
7 90305-ZV4-000 ﾅﾂﾄ,ｾﾙﾌﾛﾂｸ 8MM ･･････････ 1 1
8 90501-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 8MM ･････････ 2 2
9 90512-ZVA-000 ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 6MM ･････････ 1 1
10 90751-ZVA-000 ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2.5X8 ･･･････ 1 - -------- 1000434 LCHJ,SCHJ

11 91452-ZVD-000 ﾘﾝｸﾞ,ｽﾄﾂﾊﾟｰ ･････････････ 1 - -------- -------- SCHN
1 - 1000435 -------- LCHJ,SCHJ
- 1
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3

フレームグループF-12 ラベル

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 87121-ZW6-B01 ﾏｰｸ,ﾘﾔｰ(2) ･･････････････ 1 - -------- -------- SCHN
1 - -------- 1000904 LCHJ,SCHJ

87121-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1000905 -------- LCHJ,SCHJ
- 1

2 87124-ZVA-000 ﾏｰｸ,ｴﾏｰｼﾞｴﾝｼｰｽｲﾂﾁ
ｲﾝｼﾞｹｰｼﾖﾝ 1 1

3 87132-ZW6-B00 ﾏｰｸ,ｻｲﾄﾞｽﾄﾗｲﾌﾟ(HONDA) ･･･ 2 - -------- -------- SCHN
2 - -------- 1000904 LCHJ,SCHJ

87132-ZVA-000 ･･･････････････････････ 2 - 1000905 -------- LCHJ,SCHJ
- 2

4 87521-ZVA-000 ﾏｰｸ,ﾌﾕｰｴﾙｺﾂｸ ････････････ 1 1
5 87533-ZVA-000 ﾏｰｸ,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･･････････････ 1 1

6 87537-ZVA-000 ﾗﾍﾞﾙ,ﾘｺｲﾙｺｰｼﾖﾝ ･･････････ 1 1
7 87538-ZVA-000 ﾗﾍﾞﾙ,ｵﾍﾟﾚｰｼﾖﾝｺｰｼﾖﾝ ･･････ 1 -
87538-ZVA-010 ･･･････････････････････ - 1

8 87539-ZVA-000 ﾏｰｸ,ｴｷｿﾞｰｽﾄｺｰｼﾖﾝ(J) ･････ 1 - -------- -------- SCHN
87539-ZW6-000 ･･･････････････････････ 1 - -------- 1001560 LCHJ,SCHJ
87539-ZVA-000 ･･･････････････････････ 1 - 1001561 -------- LCHJ,SCHJ

- 1
9 87634-ZW4-H11 ﾏｰｸ,ｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾄ

(ULTRA LOW EMISSION) 1 - -------- -------- LCHJ,SCHJ
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3

フレームグループF-13 ツール

見出

番号
部　品　番　号 部　　　品　　　名

使 用 個 数 適　用　号　機

初号機 終号機
タ イ 　プBF BF

2 2
DH DK3

1 28462-ZVA-A00 ﾛｰﾌﾟ,ｽﾀｰﾀｰ ･･････････････ 1 1
2 36187-ZV4-652 ｸﾘﾂﾌﾟ,ｴﾏｰｼﾞｴﾝｼｰﾛﾂｸ ･･････ 1 1
3 89102-KSH-900 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ,ｽｸﾘﾕｰ(NO.2 +/-) ･ 1 -
83513-044-000 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ ･････････････････ - 1

4 89203-ZVA-000 ｽﾊﾟﾅ 8X10 ･･･････････････ 1 -
89203-VF9-003 ･･･････････････････････ - 1

5 89213-KWK-900 ﾌﾟﾗｲﾔｰ ･･････････････････ 1 -
89210-GBJ-J00 ﾌﾟﾗｲﾔｰ 135(ﾘｹﾝ) ･････････ - 1

6 89216-ZVA-000 ﾚﾝﾁ,ﾎﾞﾂｸｽ(P16) ･･････････ 1 -
89216-130-690 ﾚﾝﾁ,ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ ･･････････ - 1

7 99008-01600 ﾊﾞﾂｸﾞ,ﾂｰﾙ 160MM ･････････ 1 1
8 89217-ZVA-000 ﾚﾝﾁ,ﾎﾞﾂｸｽ(10MM) ･････････ 1 - -------- -------- SCHN

1 - 1001401 -------- LCHJ,SCHJ
89217-355-000 ･･･････････････････････ - 1
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頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号

4

11000

11300-ZVA-405 17 1
11300-ZW6-T00 17 1
11316-ZVA-000 17 2
11340-ZVA-000 18 1
11340-ZW6-T00 18 1

12000

12100-ZW6-T00 15 1
12209-ZM7-003 21 1
12311-ZVA-010 15 2
12367-ZE6-020 15 3

13000

13010-ZW6-000 20 1
13101-ZDH-000 20 2
13101-ZW6-010 20 2
13111-ZVA-000 20 3
13115-ZVA-000 20 4
13200-ZN4-010 20 5
13310-ZN4-020 19 1
13310-ZVA-010 19 1
13331-ZVA-000 19 2

14000

14111-ZVA-000 21 2
14126-Z0G-003 21 3
14410-ZVA-000 21 4
14431-ZVA-000 21 5
14435-ZM7-003 21 6
14451-ZM7-000 21 7
14711-ZW6-000 21 8
14721-ZW6-000 21 9
14731-ZM7-013 21 10
14751-ZM7-000 21 11
14754-ZVA-000 21 12
14771-ZDF-000 21 13

15000

15171-ZN4-000 15 4
15361-ZN4-000 21 14
15571-ZM7-003 15 5
15572-ZM7-000 15 6
15600-Z1T-600 15 7
15622-ZVA-000 15 8
15625-Z1T-000 15 9
15661-ZV0-003 15 10
15721-ZVA-000 28 1
15723-ZVA-000 17 3

16000

16010-ZW6-611 26 1
16011-ZE0-005 26 2

16013-ZDJ-801 26 3
16013-ZG0-811 26 3
16015-ZW6-G01 26 4
16015-ZW6-G02 26 4
16016-ZVA-003 26 5
16024-ZW6-003 26 6
16024-ZW6-013 26 6
16028-ZW6-003 26 7
16028-ZW6-611 26 8
16044-ZV0-A01 26 9
16081-ZV1-A00 26 10
16082-ZW6-003 26 11
16100-ZVA-G52 26 12
16100-ZVA-G53 26 12
16166-ZW6-G01 26 13
16196-ZVA-000 27 14
16197-ZVA-000 27 15
16202-ZVA-000 28 2
16211-ZVA-000 27 16
16212-ZVA-000 27 17
16221-ZVA-000 27 18
16225-ZVA-G50 27 19
16512-ZM7-D00 18 2
16512-ZVA-000 18 2
16576-ZVA-000 24 1

32 1
16674-ZVA-000 27 20
16952-ZE6-000 30 1
16953-ZW6-003 27 21
16954-ZW6-003 27 22
16956-ZE1-811 27 23
16957-ZE1-812 27 24
16958-ZVA-000 27 25

17000

17201-ZVA-000 28 3
17202-ZVA-300 28 4
17204-ZVA-300 28 5
17371-ZVA-000 28 6
17374-ZVA-000 28 7
17375-ZVA-000 28 8
17511-ZVA-000 30 2
17514-ZVA-000 38 1
17515-ZVA-E10 30 3
17531-ZVA-000 30 4
17620-ZVA-000 30 5
17621-ZVA-000 30 6
17622-ZVA-000 30 7
17623-ZV0-000 30 8
17624-ZVA-000 30 9
17625-ZVA-000 30 10
17626-ZVA-000 30 11
17629-ZVA-000 30 12
17633-ZVA-000 30 13
17701-ZVA-000 30 14
17910-ZVA-003 32 2
17920-ZVA-000 32 3
17921-ZVA-000 32 4

17930-ZVA-000 32 5
17932-ZVA-000 32 6
17936-ZVA-000 38 2
17951-ZVA-000 38 3

18000

18330-ZVA-000 29 1
18515-ZVA-000 29 2

19000

19250-ZVA-610 34 1
19610-ZVA-010 24 2
19618-ZVA-000 24 3
19619-ZVA-300 24 4
19631-ZVA-000 15 11

22000

22000-ZVA-003 25 1
22000-ZW6-701 25 1
22100-ZVA-000 25 2
22100-ZW6-704 25 2
22214-ZVA-000 25 3
22214-ZW6-703 25 3
22252-ZVA-003 25 4
22252-ZW6-701 25 4
22253-ZVA-000 25 5
22253-ZW6-700 25 5
22254-ZVA-000 25 6
22254-ZW6-700 25 6
22255-ZVA-000 25 7
22260-ZVA-000 25 8

28000

28400-ZVA-003 23 1
28400-ZVA-013 23 1
28451-ZVA-003 31 1
28461-ZVA-003 23 2
28462-ZVA-A00 41 1
28462-ZW6-003 23 3
28475-ZVA-003 23 5

30000

30500-ZVA-013 31 2

31000

31110-ZVA-003 31 3
31914-Z8Y-003 15 12

32000

32195-ZVA-003 31 4

35000

35180-ZW6-023 38 4

36000

36182-ZV4-651 38 5
36187-ZV4-652 41 2

40000

40100-ZVA-000 38 6
40201-ZW6-C00ZA 34 2
40202-ZW6-C00ZA 34 3
40205-ZVA-000ZA 36 1
40210-ZVA-000 34 4
40210-ZVA-610 34 4
40218-ZVA-000 34 5

41000

41005-ZVA-000ZA 36 2
41005-ZVA-610ZA 36 3
41100-ZVA-000ZA 36 4
41106-ZV4-650 34 6
41106-ZVA-000 34 6

36 5
41112-ZW6-C00 36 6
41112-ZW6-C10 36 6
41131-ZVA-000 36 7
41135-ZVA-000 36 8
41160-ZVA-000 36 9
41200-ZW6-C10ZA 36 10
41281-ZVA-000 36 11

50000

50201-ZW6-C00ZA 34 7
50203-ZVA-000ZA 34 8
50204-ZVA-000 34 9
50211-ZVA-000 34 10
50212-ZVA-000 34 11
50233-ZVA-000 34 12
50300-ZVA-000ZA 39 1
50302-ZVA-000 39 2
50303-ZVA-000 39 3
50337-ZVA-000 34 13
50511-ZVA-000 34 14
50516-ZVA-000 34 15

53000

53101-ZW6-C00ZA 32 7
53104-ZVA-000 32 8
53106-ZVA-000 32 9
53107-ZVA-000 32 10
53108-ZVA-010 32 11
53140-ZVA-000 32 12
53167-ZVA-000 32 13

53168-ZVA-000 32 14

58000

58130-ZV0-841ZB 36 12
58131-ZV0-000 36 13

38 7

63000

63100-ZVA-000ZA 38 8
63100-ZVA-010ZA 38 8
63103-ZVA-000 38 9
63103-ZVA-010 38 9

83000

83513-044-000 41 3

87000

87121-ZVA-000 40 1
87121-ZW6-B01 40 1
87124-ZVA-000 40 2
87132-ZVA-000 40 3
87132-ZW6-B00 40 3
87521-ZVA-000 40 4
87533-ZVA-000 40 5
87537-ZVA-000 40 6
87538-ZVA-000 40 7
87538-ZVA-010 40 7
87539-ZVA-000 40 8
87539-ZW6-000 40 8
87634-ZW4-H11 40 9

88000

88111-ZVA-000 38 10

89000

89102-KSH-900 41 3
89203-VF9-003 41 4
89203-ZVA-000 41 4
89210-GBJ-J00 41 5
89213-KWK-900 41 5
89216-130-690 41 6
89216-ZVA-000 41 6
89217-355-000 41 8
89217-ZVA-000 41 8

90000

90001-ZM7-000 20 6
90002-ZVA-000 28 9
90003-ZVA-000 15 13
90004-ZW4-000 31 5
90005-ZVA-000 28 10
90006-ZVA-000 15 16

90007-ZVA-000 29 3
90008-ZM7-000 15 14
90009-ZVA-000 15 15
90012-ZVA-000 27 26
90017-ZVA-000 15 16
90019-ZV1-010 15 17

17 4
90019-ZW4-000 38 11
90042-ZM7-000 24 5
90043-ZM7-000 24 6
90049-ZVA-000 28 11
90058-ZVA-000 24 7
90101-ZVA-000 32 15
90102-ZVA-000 32 16
90103-ZVA-000 38 12
90104-ZVA-000 34 16
90105-ZVA-000 36 14
90106-ZVA-000 34 17
90107-ZVA-010 39 4
90108-ZV0-000 39 5
90108-ZVA-000 33 23
90108-ZVA-010 33 23
90109-ZVA-000 35 18

36 15
90112-ZVA-000 36 16
90113-ZVA-000 35 19

36 17
90114-ZVA-000 35 20
90117-ZVA-000 32 17
90174-ZW4-000 17 5

18 3
90201-HW1-671 36 16
90202-ZVA-000 23 4
90203-ZVA-000 31 6
90206-ZVA-000 21 15
90301-ZVA-000 39 6
90302-ZVA-000 32 18
90303-ZVA-000 38 13
90305-ZV4-000 39 7
90401-ZVA-000 21 16
90403-ZVA-000 30 15
90404-ZVA-000 30 16
90441-ZM7-000 18 4
90441-ZVA-000 18 4
90501-ZVA-000 32 19

39 8
90507-ZVA-000 37 18
90509-ZVA-000 32 20
90511-ZVA-000 32 21
90512-ZVA-000 39 9
90518-ZVA-000 35 21
90531-ZVA-000 37 19
90602-ZM7-000 18 5
90603-ZVA-000 18 5
90701-ZVA-000 30 17
90751-ZVA-000 39 10
90752-ZVA-000 35 22
90951-ZV7-010 35 23

部 品 番 号 索 引
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部 品 番 号 索 引
頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号 頁 見出部 品 番 号

4

91000

91101-Z0G-003 15 21
16 21

91151-VB5-800 21 17
91202-HC5-003 17 6

18 6
91251-ZV0-003 37 20
91251-ZW6-013 25 9
91253-ZV0-003 37 21
91301-ZE9-003 15 18
91325-P4V-003 15 19
91452-ZVD-000 39 11
91551-ZVA-000 38 14
91552-ZVA-000 38 15
91553-ZVA-000 32 22
91553-ZVA-010 32 22

33 22

92000

92101-05016-4J 35 24

93000

93404-05016-08 21 18
93500-03005-0A 15 20
93500-05020-4J 33 23

94000

94001-05490-0S 33 24
94001-06490-0S 33 25
94021-06020-0S 30 18
94201-30402 37 22

38 16
94301-06100 18 7
94301-08100 35 25
94301-08140 35 26

37 23
94540-06018 37 24

95000

95002-02109 30 19
95002-02129 30 20

96000

96100-60000-00 37 25
96220-60150 15 21

99000

99008-01600 41 7
99101-ZG0-0600 27 27
99101-ZG0-0620 27 27
99101-ZG0-0650 27 27
99204-ZE2-0350 27 28
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頁 見出部　品　名頁 見出部　品　名 頁 見出部　品　名 頁 見出部　品　名

5

〔 ｱ 〕

ｱｰﾑ,ﾊﾞﾙﾌﾞﾛﾂｶｰ ･･･････････ 21 5
ｱｰﾑCOMP.,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･････････ 32 5
ｱｰﾑCOMP.,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ ･････････ 34 14
ｱｳﾀｰASSY.,ｸﾗﾂﾁ ･･････････ 25 2

〔 ｲ 〕

ｲﾝｼﾕﾚｰﾀｰ,ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰ ････････ 27 16
ｲﾝﾅｰ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ･････････ 30 7

〔 ｳ 〕

ｳｵｰﾀｰｼｰﾙ 11X21X8 ････････ 37 20
21

〔 ｴ 〕

ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙﾌｱｲﾝﾀﾞｰ ･ 15 8

〔 ｵ 〕

ｵｲﾙｼｰﾙ 17X27X5 ･･････････ 17 6
18 6

〔 ｶ 〕

ｶﾞｲﾄﾞ,ｴｱｰｲﾝﾚﾂﾄ ･･････････ 28 3
ｶﾞｲﾄﾞ,ｴｱｰｴｷｿﾞｰｽﾄ ････････ 29 2
ｶﾞｲﾄﾞ,ﾛｰﾌﾟ ･･････････････ 23 5
ｶﾞｽｹﾂﾄｾﾂﾄ ･･･････････････ 26 1
ｶﾊﾞｰ,ﾍﾂﾄﾞ ･･･････････････ 15 2
ｶﾊﾞｰCOMP.,ｴﾝｼﾞﾝ ･････････ 38 8
ｶﾊﾞｰCOMP.,ｸﾗﾝｸｹｰｽｻｲﾄﾞ ･･･ 18 1
ｶﾊﾞｰCOMP.,ﾌｱﾝ ･･･････････ 24 2
ｶﾑｼﾔﾌﾄ ･･････････････････ 21 2
ｶﾗｰ 6.2X8.5X5 ･･･････････ 32 22

33 22
ｶﾗｰ 6.5X7.5 ･････････････ 30 16
ｶﾗｰ 6X4 ･････････････････ 38 14
ｶﾗｰ,ｴﾝｼﾞﾝｱﾝﾀﾞｰｹｰｽ ･･･････ 38 15
ｶﾗｰ,ｽｳｲﾍﾞﾙｹｰｽ ･･･････････ 34 9
ｶﾗｰ,ﾃﾞｲｽﾀﾝｽ ･････････････ 28 4

5
34 13

ｶﾗｰ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｳﾝﾃｲﾝｸﾞ ･･･････ 32 10
ｶﾗｰ,ﾌｱﾝｶﾊﾞｰ ･････････････ 24 4
ｶﾗｰ,ﾘﾌﾀｰ ････････････････ 21 12

〔 ｷ 〕

ｷﾞﾔｰ,ﾋﾟﾆｵﾝ ･･････････････ 36 7
ｷｰ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ ･･･････････････ 19 2
ｷﾔﾂﾌﾟ,ｽｳｲﾍﾞﾙｹｰｽ ･････････ 34 8
ｷﾔﾂﾌﾟASSY.,ｵｲﾙﾌｲﾗｰ ･･････ 15 7
ｷﾔﾂﾌﾟASSY.,ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ ･････ 30 5
ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰASSY. ････････････ 26 12

〔 ｸ 〕

ｸﾞﾘﾂﾌﾟCOMP.,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･･････ 32 12
ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ｻｲﾚﾝｻｰ ･･･････････ 28 7
ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾌｱﾝｶﾊﾞｰ ･･････････ 24 3
ｸﾞﾛﾒﾂﾄ,ﾌﾕｰｴﾙﾀﾝｸ ･････････ 30 4
ｸﾗﾂﾁASSY. ･･･････････････ 25 1
ｸﾗﾝｸｼﾔﾌﾄCOMP. ･･･････････ 19 1
ｸﾘﾂﾌﾟ,ｴﾏｰｼﾞｴﾝｼｰﾛﾂｸ ･･････ 41 2
ｸﾘﾂﾌﾟ,ｶﾞﾊﾞﾅｰﾎﾙﾀﾞｰ ･･･････ 18 5
ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾁﾕｰﾌﾞ ･････････････ 30 19

20
ｸﾘﾂﾌﾟ,ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 10MM ･････ 20 4

〔 ｹ 〕

ｹｰｽ,ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ ････････････ 34 2
ｹｰｽ,ｽｳｲﾍﾞﾙ ･･････････････ 34 7
ｹｰｽASSY.,ｵｲﾙ ････････････ 17 1
ｹｰｽASSY.,ｷﾞﾔｰ ･･･････････ 36 2

3
ｹｰｽCOMP.,ｴﾝｼﾞﾝｱﾝﾀﾞｰ ･････ 38 6
ｹｰｽCOMP.,ｷﾞﾔｰ ･･･････････ 36 4
ｹｰｽCOMP.,ｻｲﾚﾝｻｰ ･････････ 28 6
ｹｰﾌﾞﾙCOMP.A,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･･････ 32 2
ｹｰﾌﾞﾙCOMP.B,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･･････ 32 3

〔 ｺ 〕

ｺｰﾄﾞ,ｽﾄﾂﾌﾟｽｲﾂﾁ ･･････････ 31 4
ｺｰﾄﾞCOMP.,ｴﾏｰｼﾞｴﾝｼｰ ･････ 38 5
ｺｲﾙASSY.,ｲｸﾞﾆﾂｼﾖﾝ ･･･････ 31 2

〔 ｼ 〕

ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ #60 ･･･････････ 27 27
ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ #62 ･･･････････ 27 27
ｼﾞｴﾂﾄ,ﾒｲﾝ #65 ･･･････････ 27 27
ｼﾞｴﾂﾄｾﾂﾄ,ﾊﾟｲﾛﾂﾄ #35 ･････ 27 28
ｼﾞﾖｲﾝﾄ,ｴｱｰﾍﾞﾝﾄﾁﾕｰﾌﾞ ･････ 27 25
ｼｰﾙ,ｳｵｰﾀｰ 11X21X8 ･･･････ 25 9
ｼｰﾙ,ｻｲﾚﾝｻｰ ･･････････････ 28 8
ｼｰﾙ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑ ････････････ 21 1
ｼﾔﾌﾄ,ﾊﾞｰﾁｶﾙ ･････････････ 36 6
ｼﾔﾌﾄCOMP.,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗ ････････ 36 9
ｼﾕﾗｳﾄﾞ ･･････････････････ 15 11

〔 ｽ 〕

ｽｲﾂﾁASSY.,ｴﾏｰｼﾞｴﾝｼｰｽﾄﾂﾌﾟ 38 4
ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ ･･･････････････ 26 10
ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ 3X5 ･･･････････ 15 20
ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ 3X6 ･･･････････ 26 11
ｽｸﾘﾕｰ,ﾊﾟﾝ 5X20 ･･････････ 33 23
ｽｸﾘﾕｰ,ﾌﾗﾂﾄ 5X20 ･････････ 27 26
ｽｸﾘﾕｰｾﾂﾄ ････････････････ 26 5

7
8

ｽｸﾘﾕｰｾﾂﾄ,ﾄﾞﾚﾝ ･･･････････ 26 6

ｽｸﾘﾕｰﾜﾂｼﾔｰ 5X20 ･････････ 33 23
ｽｸﾘﾕｰﾜﾂｼﾔｰ 5X22 ･････････ 33 23
ｽﾀｰﾀｰASSY.,ﾘｺｲﾙ ･････････ 23 1
ｽﾃｰ,ｸﾗﾂﾁ ････････････････ 25 3
ｽﾄﾚｰﾅｰ,ﾌﾕｰｴﾙ ････････････ 30 1
ｽﾊﾟﾅ 8X10 ･･･････････････ 41 4
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｸﾗﾂﾁｼﾕｰ ･････････ 25 4
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｺﾂｸﾚﾊﾞｰ ･････････ 27 23
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ｽﾛﾂﾄﾙｱｰﾑ ････････ 32 6
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾁﾙﾄﾛﾂｸ ･･････････ 34 15
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾊﾞﾙﾌﾞ ･･･････････ 21 11
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ･･････ 30 12
ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ,ﾌﾘｸｼﾖﾝｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞ 34 12
ｽﾎﾟﾝｼﾞ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟﾌﾞﾘｰｻﾞｰ 30 8
ｽﾘﾝｶﾞｰ,ｵｲﾙ ･･････････････ 21 14

〔 ｾ 〕

ｾﾊﾟﾚｰﾀｰ,ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ ････････ 34 3

〔 ﾀ 〕

ﾀﾝｸ,ﾌﾕｰｴﾙ ･･･････････････ 30 2

〔 ﾁ 〕

ﾁﾔﾝﾊﾞｰｾﾂﾄ,ﾌﾛｰﾄ ･･････････ 26 4
ﾁﾕｰﾌﾞ,ｸﾗﾂﾁﾊｳｼﾞﾝｸﾞﾌﾞﾘｰｻﾞｰ 17 3
ﾁﾕｰﾌﾞ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ ･･･････････ 28 1
ﾁﾕｰﾌﾞ,ﾌﾕｰｴﾙ ･････････････ 30 14
ﾁﾕｰﾌﾞA,ｴｱｰﾍﾞﾝﾄ ･･････････ 27 14
ﾁﾕｰﾌﾞB,ｴｱｰﾍﾞﾝﾄ ･･････････ 27 15
ﾁﾕｰﾌﾞCOMP.,ｳｵｰﾀｰ ････････ 34 1

〔 ﾃ 〕

ﾃｻﾞｰ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ･････････ 30 13

〔 ﾄ 〕

ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ ･････････････････ 41 3
ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ,ｽｸﾘﾕｰ ･･･････････ 41 3

〔 ﾅ 〕

ﾅﾂﾄ,6ｶｸ 16MM ････････････ 38 13
ﾅﾂﾄ,6ｶｸ 5MM ･････････････ 33 24
ﾅﾂﾄ,6ｶｸ 6MM ･････････････ 32 18

33 25
ﾅﾂﾄ,ｳｲﾝｸﾞ ･･･････････････ 39 6
ﾅﾂﾄ,ｷﾔﾂﾌﾟ 6MM ･･･････････ 30 18
ﾅﾂﾄ,ｾﾙﾌﾛﾂｸ 8MM ･･････････ 39 7
ﾅﾂﾄ,ﾀﾍﾟﾂﾄｱｼﾞﾔｽﾃｲﾝｸﾞ ･････ 21 15
ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 10MM ･･････････ 31 6
ﾅﾂﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞｷﾔﾂﾌﾟ 5MM ･･････ 23 4

〔 ﾆ 〕

ﾆﾂﾌﾟﾙ,ｸﾞﾘｰｽ ･････････････ 35 23

〔 ﾉ 〕

ﾉｽﾞﾙ,ﾒｲﾝ ････････････････ 26 13
ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 6X10 ･････････････ 18 7
ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 8X10 ･････････････ 35 25
ﾉﾂｸﾋﾟﾝ 8X14 ･････････････ 35 26

37 23
ﾉﾌﾞ,ｽﾀｰﾀｰ ･･･････････････ 23 2
ﾉﾌﾞ,ﾁﾖｰｸ ････････････････ 38 3

〔 ﾊ 〕

ﾊﾟｲﾌﾟ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ ･･･････････ 15 4
ﾊﾟｲﾌﾟCOMP.,ｴｷｿﾞｰｽﾄ ･･････ 29 1
ﾊﾟﾂｷﾝ,ｲﾝｼﾕﾚｰﾀｰ ･･････････ 27 17
ﾊﾟﾂｷﾝ,ｴｱｰｶﾞｲﾄﾞ ･･････････ 28 2
ﾊﾟﾂｷﾝ,ｵｲﾙﾌｲﾗｰｷﾔﾂﾌﾟ ･･････ 15 9
ﾊﾟﾂｷﾝ,ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰ ･･･････････ 27 18
ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾊﾞﾙﾌﾞ ･･････ 30 9
ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｰｼﾔﾌﾄﾎﾙﾀﾞｰ ･･ 36 11
ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ････････ 30 10
ﾊﾟﾂｷﾝ,ﾌﾕｰｴﾙｺﾂｸ ･･････････ 27 24
ﾊﾞﾂｸﾞ,ﾂｰﾙ 160MM ･････････ 41 7
ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｲﾝﾚﾂﾄ ･････････････ 21 8
ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｴｷｿﾞｰｽﾄ ･･･････････ 21 9
ﾊﾞﾙﾌﾞ,ｵｲﾙｱｳﾄﾚﾂﾄ ･････････ 15 5
ﾊﾞﾙﾌﾞｾﾂﾄ,ﾌﾛｰﾄ ･･･････････ 26 2
ﾊﾞﾙﾌﾞCOMP.,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ ･･････ 30 11
ﾊﾞﾚﾙCOMP.,ｼﾘﾝﾀﾞｰ ････････ 15 1
ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ｱﾂﾊﾟｰｽﾛﾂﾄﾙ ･･････ 32 14
ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ,ｱﾝﾀﾞｰｽﾛﾂﾄﾙ ･･････ 32 13
ﾊｳｼﾞﾝｸﾞASSY.,ｸﾗﾂﾁ ･･･････ 25 8
ﾊﾝﾄﾞﾙ,ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ ･･･････････ 32 7

〔 ﾋ 〕

ﾋﾟｽﾄﾝ ･･･････････････････ 20 2
ﾋﾟﾎﾞﾂﾄ,ﾛﾂｶｰｱｰﾑ ･･････････ 21 7
ﾋﾟﾝ,ｼｴｱｰ ････････････････ 36 13

38 7
ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾂﾄ 3.0 ･･････････ 37 22

38 16
ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2.5X20 ･･････ 35 22
ﾋﾟﾝ,ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2.5X8 ･･･････ 39 10
ﾋﾟﾝ,ﾋﾟｽﾄﾝ ･･･････････････ 20 3
ﾋﾟﾝ,ﾛﾂｸ 4MM ･････････････ 30 17

〔 ﾌ 〕

ﾌﾟｰﾘｰ,ｽﾀｰﾀｰ ･････････････ 31 1
ﾌﾞﾂｼﾕCOMP.,ﾊﾞｰﾁｶﾙｼﾔﾌﾄ ･･･ 34 4
ﾌﾟﾗｲﾔｰ ･･････････････････ 41 5
ﾌﾟﾗｲﾔｰ 135 ･･････････････ 41 5
ﾌﾟﾗｸﾞ,ｽﾊﾟｰｸ ･････････････ 15 12
ﾌﾞﾗｹﾂﾄCOMP.,ｽﾀｰﾝ ････････ 39 1
ﾌﾟﾚｰﾄ,ｷﾔﾋﾞﾃｰｼﾖﾝ ･････････ 36 1
ﾌﾟﾚｰﾄ,ｷﾔﾌﾞﾚﾀｰｼﾞﾖｲﾝﾄ ･････ 27 19
ﾌﾟﾚｰﾄ,ｽﾄﾂﾊﾟｰ ････････････ 15 6
ﾌﾟﾚｰﾄ,ﾁﾕｰﾌﾞｾﾂﾃｲﾝｸﾞ ･･････ 17 2

部 品 名 索 引
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部 品 名 索 引
頁 見出部　品　名頁 見出部　品　名 頁 見出部　品　名 頁 見出部　品　名

5

ﾌﾟﾚｰﾄ,ﾚﾊﾞｰｾﾂﾃｲﾝｸﾞ ･･･････ 27 22
ﾌﾞﾛﾂｸ,ｽﾛﾂﾄﾙﾌﾘｸｼﾖﾝ ･･･････ 32 9
ﾌﾞﾛﾂｸ,ﾌﾘｸｼﾖﾝ ････････････ 34 11
ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ,ｴｸｽﾃﾝｼﾖﾝ ････････ 34 5
ﾌﾟﾛﾍﾟﾗCOMP.,ｽﾘｰﾌﾞﾚｰﾄﾞ ･･･ 36 12
ﾌｱｲﾝﾀﾞｰ,ｵｲﾙﾚﾍﾞﾙ ･････････ 15 10
ﾌｲﾙﾀｰ,ﾌﾞﾘｰｻﾞｰ ･･･････････ 15 3
ﾌﾗｲﾎｲｰﾙCOMP. ････････････ 31 3
ﾌﾛｰﾄｾﾂﾄ ･････････････････ 26 3

〔 ﾍ 〕

ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ,ﾗｼﾞｱﾙﾎﾞｰﾙ 6000 ･･ 37 25
ﾍﾞﾙﾄ,ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ ･･････････ 38 9

〔 ﾎ 〕

ﾎﾞﾃﾞｲ,ﾌﾕｰｴﾙｷﾔﾂﾌﾟ ････････ 30 6
ﾎﾞﾙﾄ 4X10 ･･･････････････ 15 14
ﾎﾞﾙﾄ,6ｶｸ 5X16 ･･･････････ 35 24
ﾎﾞﾙﾄ,6ｶｸ 6X24 ･･･････････ 32 15
ﾎﾞﾙﾄ,6ｶｸ 8X114 ･･････････ 39 4
ﾎﾞﾙﾄ,ｵｲﾙﾁｴﾂｸ ････････････ 15 16

36 14
ﾎﾞﾙﾄ,ｵｲﾙﾄﾞﾚﾝ ････････････ 15 16
ﾎﾞﾙﾄ,ｸﾗﾂﾁ ･･･････････････ 25 5
ﾎﾞﾙﾄ,ｸﾗﾂﾁｽﾃｰ ････････････ 25 7
ﾎﾞﾙﾄ,ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞﾛﾂﾄﾞ ･･･････ 20 6
ﾎﾞﾙﾄ,ｽｳｲﾍﾞﾙｹｰｽ ･･････････ 34 17
ﾎﾞﾙﾄ,ｽﾍﾟｼﾔﾙ 8X42 ････････ 32 16
ﾎﾞﾙﾄ,ﾀﾞｲｱﾓﾝﾄﾞ 6X110 ･････ 39 5
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X10 ･････････ 15 17

17 4
24 7
38 11

ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X12 ･････････ 15 15
28 11

ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X16 ･････････ 15 13
29 3

ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X20 ･････････ 31 5
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X23 ･････････ 17 5

18 3
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X62 ･････････ 28 9
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 5X70 ･････････ 28 10
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X12 ･････････ 32 17

36 16
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X16 ･････････ 35 19

36 17
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X60 ･････････ 38 12
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 8X35 ･････････ 35 20
ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾘｸｼﾖﾝ ･････････････ 32 8
ﾎﾞﾙﾄﾜﾂｼﾔｰ 5X16 ･･････････ 21 18
ﾎﾞﾙﾄﾜﾂｼﾔｰ 6X35 ･･････････ 35 18

36 15
ﾎﾞﾙﾄﾜﾂｼﾔｰ,ｿｹﾂﾄ 6X30 ･････ 34 16
ﾎﾞﾙﾄA,ｽﾀﾂﾄﾞ ･････････････ 24 5
ﾎﾞﾙﾄB,ｽﾀﾂﾄﾞ ･････････････ 24 6
ﾎﾙﾀﾞｰ,ｶﾞﾊﾞﾅｰｳｴｲﾄ ････････ 18 2
ﾎﾙﾀﾞｰ,ｹｰﾌﾞﾙ ･････････････ 24 1

ﾎﾙﾀﾞｰ,ｹｰﾌﾞﾙ ･････････････ 32 1
4

ﾎﾙﾀﾞｰ,ﾊﾟｰﾂ ･･････････････ 38 10
ﾎﾙﾀﾞｰASSY.,ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼﾔﾌﾄ ･･･ 36 10

〔 ﾏ 〕

ﾏｰｸ,ｴｷｿﾞｰｽﾄｺｰｼﾖﾝ ････････ 40 8
ﾏｰｸ,ｴﾏｰｼﾞｴﾝｼｰｽｲﾂﾁ

ｲﾝｼﾞｹｰｼﾖﾝ 40 2
ﾏｰｸ,ｴﾝﾊﾞｲﾛﾒﾝﾄ ･･･････････ 40 9
ﾏｰｸ,ｻｲﾄﾞｽﾄﾗｲﾌﾟ ･･････････ 40 3
ﾏｰｸ,ｽﾛﾂﾄﾙ ･･･････････････ 40 5
ﾏｰｸ,ﾌﾕｰｴﾙｺﾂｸ ････････････ 40 4
ﾏｰｸ,ﾘﾔｰ ･････････････････ 40 1

〔 ﾒ 〕

ﾒﾀﾙ,ｱﾉｰﾄﾞ ･･･････････････ 34 6
36 5

〔 ﾗ 〕

ﾗｲﾅｰ,ｽｳｲﾍﾞﾙｹｰｽ ･･････････ 34 10
ﾗﾊﾞｰ,ﾀﾝｸｷﾔﾂﾌﾟ ･･･････････ 30 3
ﾗﾊﾞｰ,ﾀﾝｸﾏｳﾝﾃｲﾝｸﾞ ････････ 38 1
ﾗﾊﾞｰ,ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｳﾝﾃｲﾝｸﾞ ･･････ 32 11
ﾗﾊﾞｰCOMP.,ｽﾗｽﾄ ･･････････ 39 3
ﾗﾍﾞﾙ,ｵﾍﾟﾚｰｼﾖﾝｺｰｼﾖﾝ ･･････ 40 7
ﾗﾍﾞﾙ,ﾘｺｲﾙｺｰｼﾖﾝ ･･････････ 40 6

〔 ﾘ 〕

ﾘﾃｰﾅｰ,ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ･･････ 21 13
ﾘﾌﾀｰ,ﾊﾞﾙﾌﾞ ･･････････････ 21 10
ﾘﾝｸﾞ,ｽﾄﾂﾊﾟｰ ･････････････ 39 11
ﾘﾝｸﾞｾﾂﾄ,ﾋﾟｽﾄﾝ ･･･････････ 20 1

〔 ﾚ 〕

ﾚｼｰﾊﾞｰ,ｽﾗｽﾄ ･････････････ 39 2
ﾚﾊﾞｰ,ｺﾂｸ ････････････････ 27 21
ﾚﾊﾞｰｾﾂﾄ,ﾁﾖｰｸ ････････････ 26 9
ﾚﾝﾁ,ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ ･･････････ 41 6
ﾚﾝﾁ,ﾎﾞﾂｸｽ ･･･････････････ 41 6

8

〔 ﾛ 〕

ﾛｰﾌﾟ,ｽﾀｰﾀｰ ･･････････････ 41 1
ﾛｰﾌﾟ,ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀｰ ･･････････ 23 3
ﾛｰﾗｰ ････････････････････ 21 3

6
ﾛｰﾗｰ 6X14.8 ･････････････ 15 21

16 21
ﾛｰﾗｰ 6X15 ･･･････････････ 15 21
ﾛｰﾗｰ 6X25 ･･･････････････ 21 17
ﾛﾂﾄﾞ,ﾁﾖｰｸ ･･･････････････ 27 20
ﾛﾂﾄﾞ,ﾌﾟﾂｼﾕ ･･････････････ 21 4

ﾛﾂﾄﾞASSY.,ｺﾈｸﾃｲﾝｸﾞ ･･････ 20 5

〔 ﾜ 〕

ﾜﾂｼﾔｰ 32MM ･･････････････ 32 20
ﾜﾂｼﾔｰ 4.2X13 ････････････ 18 4
ﾜﾂｼﾔｰ 6MM ･･･････････････ 21 16
ﾜﾂｼﾔｰ,ｷﾞﾔｰ ･･････････････ 37 19
ﾜﾂｼﾔｰ,ﾅｲﾛﾝ 8MM ･･････････ 37 18
ﾜﾂｼﾔｰ,ﾋﾟﾆｵﾝｽﾗｽﾄ ･････････ 36 8
ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ ･････････････ 25 6
ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 6MM ･････････ 30 15

32 21
38 2
39 9

ﾜﾂｼﾔｰ,ﾌﾟﾚｲﾝ 8MM ･････････ 32 19
35 21
39 8

〔 E 〕

Eﾘﾝｸﾞ 6MM ･･･････････････ 37 24

〔 O 〕

Oﾘﾝｸﾞ 22.1X2.2 ･･････････ 15 18
Oﾘﾝｸﾞ 6.9X1.5 ･･･････････ 15 19
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1/1 

パーツカタログニュース 
パーツカタログ管理 No. 11ZVAG03 

パーツカタログ 
タイトル

BF2DH 
BF2DK3 

パーツカタログを下記内容に訂正します。 

ニュース No. 001 

ﾌﾞﾛｯｸ
番号

見出 
番号 

処置 部 品 番 号 部  品  名 

使 用 個 数 適 用 号 機 

初号機  終号機 
ﾀ ｲ  ﾌﾟ   BF   BF 

   2    2 
   DH   DK3 

F-5 16 E 90112-ZVA-000 *部品番号削除

T 90201-HW1-671 ﾎﾞﾙﾄ,ﾌﾗﾝｼﾞ 6X12..........  1  1  -------  ------- LCHJ 

F-12 7 E 87538-ZVA-000 *部品番号削除

T 87538-ZVA-010 ﾗﾍﾞﾙ,ｵﾍﾟﾚｰｼﾖﾝｺｰｼﾖﾝ.......  1  1 
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